
UCHWAŁA Nr XXXII/170/14 
RADY GMINY GOSCIERADÓW 

 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Gościeradów w trybie bezprzetargowym na okres dłuższy niż trzy lata 

dotychczasowemu dzierżawcy. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 Nr 102, 
poz. 651 z późn zm.) Rada Gminy Gościeradów 

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej  

w Gościeradowie, oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 831 o powierzchni 0,0500 
ha, stanowiącej mienie Gminy Gościeradów, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – 
Pani Grażyny Wierzchowiak na okres 3 lat. 

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości opisanej w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


